
Veranstalter: Freiwillige Feuerwehr  Neuhaus-Untermühl

21. Donautalhalbmarathon

Datum: Samstag, 26. Oktober 2019

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: 17. Donautal-Volkslauf - Gesamt Damen
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin8551. 2000 AUT 32:27,92Union Rohrbach-BergVL Jugend w  

Netto: 0:32:25,13

WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie9122. 1996 AUT 32:54,43The Speed RunnersVL Allg. w [+0:26,51]

Netto: 0:32:53,72

LEITNER Theresa9553. 1985 AUT 33:06,36Fitness4youVL Allg. w [+0:38,44]

Netto: 0:33:04,55

GORIC Kristen8854. 1984 USA 33:17,81Trail Running InnsbruckVL Allg. w [+0:49,89]

Netto: 0:33:16,19

ROITER Eva9325. 1977 AUT 33:35,23Vitadrom Running TeamVL Allg. w [+1:07,31]

Netto: 0:33:33,55

PAMMER Dorothea9456. 1964 AUT 34:22,86SK VÖESTVL Allg. w [+1:54,94]

Netto: 0:34:19,70

SCHERB Katharina9297. 2006 AUT 34:33,98TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend w [+2:06,06]

Netto: 0:34:32,76

SCHERB Emma9308. 2008 AUT 35:07,27TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend w [+2:39,35]

Netto: 0:35:06,19

KASTL Madlene9029. 1996 AUT 35:26,95Team HaidermarktVL Allg. w [+2:59,03]

Netto: 0:35:24,90

GIERLINGER Christina87110. 2007 AUT 35:36,56Alle 5VL Jugend w [+3:08,64]

Netto: 0:35:30,40

PUSCH Bettina93911. 1990 AUT 36:03,34Team SpaßVL Allg. w [+3:35,42]

Netto: 0:35:58,84

EISSCHIEL Bianca98912. 1994 AUT 36:07,97NiederkappelVL Allg. w [+3:40,05]

Netto: 0:36:04,64

HEHENBERGER Christine88813. 1996 AUT 36:11,79Vitadrom Running TeamVL Allg. w [+3:43,87]

Netto: 0:36:09,03

HAIDER Sibylle86114. 1973 AUT 36:39,66Heilung für LugenhochdruckVL Allg. w [+4:11,74]

Netto: 0:36:36,72

BÖHM Nadine99515. 1997 AUT 37:57,77Team SpaßVL Allg. w [+5:29,85]

Netto: 0:37:51,30

WURZINGER Margot Dr.90616. 1973 AUT 38:22,82SVM laufend besserVL Allg. w [+5:54,90]

Netto: 0:38:20,40

STEINBICHLER Jasmin92317. 1991 AUT 38:37,60The Speed RunnersVL Allg. w [+6:09,68]

Netto: 0:38:36,31

KALTEIS Sabine96618. 1965 AUT 39:09,41RC ARBÖ Felbermayr WelsVL Allg. w [+6:41,49]

Netto: 0:39:06,88

LANZERDORFER Martina87919. 2004 AUT 39:53,50Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+7:25,58]

Netto: 0:39:47,52

HOFER Astrid97120. 1990 AUT 40:02,59Kleinzell im MühlkreisVL Allg. w [+7:34,67]

Netto: 0:39:58,14

GIERLINGER Susanne87221. 2005 AUT 40:07,50Alle 5VL Jugend w [+7:39,58]

Netto: 0:40:00,21

LEHNER Katja95622. 1983 AUT 40:15,02RC KibergVL Allg. w [+7:47,10]

Netto: 0:40:09,16

GANHÖR Sandra86423. 1982 AUT 40:26,39GallneukirchenVL Allg. w [+7:58,47]

Netto: 0:40:22,21

GANGL Magdalena98224. 1994 AUT 40:49,61Rainbach im InnkreisVL Allg. w [+8:21,69]

Netto: 0:40:42,19

LUMMERSTORFER Sandra87825. 2006 AUT 41:01,36Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+8:33,44]

Netto: 0:40:54,49

LUMMERSTORFER Eva87626. 2004 AUT 41:02,19MT8 St. GotthardVL Jugend w [+8:34,27]

Netto: 0:40:56,71

KOBLMÜLLER Tanja95927. 1977 AUT 41:05,24Union ArnreitVL Allg. w [+8:37,32]

Netto: 0:40:58,82

GIEKLINGER Franziska87028. 2009 AUT 41:07,77Alle 5VL Jugend w [+8:39,85]

Netto: 0:41:01,63
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ECKERSTORFER Hannelore99129. 1981 AUT 41:22,27St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+8:54,35]

Netto: 0:41:18,22

PAMMER Zoe89630. 2010 AUT 41:43,92Su Strasser Steine St. MartinVL Jugend w [+9:16,00]

Netto: 0:41:38,14

GIERLINGER Andrea87331. 1979 AUT 42:22,21Alle 5VL Allg. w [+9:54,29]

Netto: 0:42:15,70

BAUMANN Isabel86932. 1987 AUT 42:23,21LinzVL Allg. w [+9:55,29]

Netto: 0:42:14,47

WURZINGER Kerstin90933. 1981 AUT 42:24,14Four RunnerVL Allg. w [+9:56,22]

Netto: 0:42:15,14

GRUSS Viktoria97634. 1977 AUT 42:56,17Team KindergartenVL Allg. w [+10:28,25]

Netto: 0:42:52,11

RECHBERGER Lucia93335. 1970 AUT 43:04,57Team KindergartenVL Allg. w [+10:36,65]

Netto: 0:43:01,14

BRUNGRABER Anita99236. 1969 AUT 43:19,98LasbergVL Allg. w [+10:52,06]

Netto: 0:43:15,85

GRUSS Rosalie97737. 2004 AUT 43:42,04Team KindergartenVL Jugend w [+11:14,12]

Netto: 0:43:37,57

HUEMER Sonja89938. 1966 AUT 44:00,62NF PrambachkirchenVL Allg. w [+11:32,70]

Netto: 0:43:50,77

WEINBAUER Monika91539. 1962 AUT 44:07,95LinzVL Allg. w [+11:40,03]

Netto: 0:43:59,74

PAMMER Marion89740. 1984 AUT 44:34,43Su Strasser Steine St. MartinVL Allg. w [+12:06,51]

Netto: 0:44:28,62

KEPLINGER Anita96341. 1976 AUT 44:45,42-VL Allg. w [+12:17,50]

Netto: 0:44:35,01

KASAPI Laura84842. 2005 AUT 44:46,87Zellinger GmbHVL Jugend w [+12:18,95]

Netto: 0:44:41,31

OBERLEITNER Sarah84943. 1972 AUT 44:49,03Kematen an der KremsVL Allg. w [+12:21,11]

Netto: 0:44:40,14

PUSCH Elisabeth93844. 1969 AUT 44:50,58St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+12:22,66]

Netto: 0:44:38,77

HOFER Alexandra89345. 1972 AUT 44:55,87Lauftreff NeufeldenVL Allg. w [+12:27,95]

Netto: 0:44:49,68

HUEMER Victoria96946. 1995 AUT 45:15,69Lauftreff PichlVL Allg. w [+12:47,77]

Netto: 0:45:08,58

GIERLINGER Anna-Lena87747. 2003 AUT 45:47,09Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+13:19,17]

Netto: 0:45:40,18

MAYRHAUSER Sigrid95348. 1991 AUT 45:49,61Georg & SigridVL Allg. w [+13:21,69]

Netto: 0:45:40,75

BIRNGRUBER Vanessa99649. 1994 AUT 45:50,84FF EngelhartszellVL Allg. w [+13:22,92]

Netto: 0:45:41,29

WURZINGER Lena90850. 2007 AUT 46:15,75Four RunnerVL Jugend w [+13:47,83]

Netto: 0:46:07,28

SENGSTSCHMID Simone92451. 1974 AUT 46:24,18SarenoVL Allg. w [+13:56,26]

Netto: 0:46:16,39

ULRICH Bettina91752. 1992 AUT 46:26,12GramastettenVL Allg. w [+13:58,20]

Netto: 0:46:16,78

PFOSER Iris94253. 1987 AUT 46:47,74Peilstein im MühlviertelVL Allg. w [+14:19,82]

Netto: 0:46:42,24

FAST Monika98754. 1973 AUT 47:10,04Tri Team 1.USC TraunVL Allg. w [+14:42,12]

Netto: 0:47:03,44

PRAHER Anna Viktoria94155. 1997 AUT 47:19,83Team SpaßVL Allg. w [+14:51,91]

Netto: 0:47:13,48

GRUBER Sabrina97856. 1990 AUT 48:20,57WaldingVL Allg. w [+15:52,65]

Netto: 0:48:12,85

BIERMAYR Eva85357. 1956 AUT 49:51,77ASK NettingsdorfVL Allg. w [+17:23,85]

Netto: 0:49:42,40

MAYRHAUSER Hilde95458. 1969 AUT 55:53,09EferdingVL Allg. w [+23:25,17]

Netto: 0:55:40,96

Anzahl der Starter: 58
Nicht am Start: 3
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Distanz 7,5 km Ergebnisliste: 17. Donautal-Volkslauf - Gesamt Herren
Schnitt 3:24 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GINTENSTORFER Philipp9801. 1990 AUT 25:33,75ULC Sparkasse LangenloisVL Allg. m  

Netto: 0:25:33,75

STÖBICH Georg9212. 1996 AUT 26:52,70Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+1:18,95]

Netto: 0:26:52,70

SPRINGER Stefan8563. 1998 AUT 27:48,32Union Rohrbach-BergVL Allg. m [+2:14,57]

Netto: 0:27:47,85

SCHERB Niklas9284. 2005 AUT 27:54,12TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend m [+2:20,37]

Netto: 0:27:54,12

ORTNER Manfred9465. 1981 AUT 27:57,67The Speed RunnersVL Allg. m [+2:23,92]

Netto: 0:27:57,67

AIGLSTORFER Christian9996. 1985 AUT 28:50,59InternormVL Allg. m [+3:16,84]

Netto: 0:28:50,59

HÖLLER Roland8867. 1982 AUT 29:24,74Wanggo-Endurance-TeamVL Allg. m [+3:50,99]

Netto: 0:29:23,64

PAMMER Johann8678. 1979 AUT 30:08,53Raadteam LeopoldschlagVL Allg. m [+4:34,78]

Netto: 0:30:07,33

KROIß Helmut8589. 1972 AUT 30:17,37SK KleinzellVL Allg. m [+4:43,62]

Netto: 0:30:15,97

ENGLEDER Christian85010. 1986 AUT 30:17,75Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+4:44,00]

Netto: 0:30:17,75

KROIß Valentin85911. 2006 AUT 30:20,67SK KleinzellVL Jugend m [+4:46,92]

Netto: 0:30:20,67

SEIBERT Harald89512. 1965 AUT 30:29,32SV GallneukirchenVL Allg. m [+4:55,57]

Netto: 0:30:29,32

PUSCH Michael93713. 1996 AUT 30:40,58Bike Team LackenVL Allg. m [+5:06,83]

Netto: 0:30:40,58

TRAXLER Wolfgang88114. 1979 AUT 30:42,01Hansbergland CrossVL Allg. m [+5:08,26]

Netto: 0:30:40,67

HOFER Manfred88915. 1969 AUT 30:48,94Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+5:15,19]

Netto: 0:30:46,51

KAINDLBINDER Stefan96716. 1989 AUT 31:09,28Team SpaßVL Allg. m [+5:35,53]

Netto: 0:31:07,37

GEYERHOFER Johann98117. 1966 AUT 31:20,46Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+5:46,71]

Netto: 0:31:18,70

LÖFFLER Markus89218. 1977 AUT 31:35,48Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:01,73]

Netto: 0:31:33,05

LANZERSDORFER Tobias88319. 2006 AUT 31:54,92Hansbergland CrossVL Jugend m [+6:21,17]

Netto: 0:31:53,17

SCHEIBLHOFER Georg93120. 1995 AUT 32:04,04Union Reiterhof PremserVL Allg. m [+6:30,29]

Netto: 0:31:54,90

LINDORFER Franz85421. 1961 AUT 32:10,31Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:36,56]

Netto: 0:32:08,36

WURZINGER Marc90722. 2009 AUT 32:12,45LC LinzVL Jugend m [+6:38,70]

Netto: 0:32:10,56

PAMMER Michael89823. 1979 AUT 32:15,04Su Strasser Steine St. MartinVL Allg. m [+6:41,29]

Netto: 0:32:12,50

WURZINGER Siegfried87524. 1972 AUT 32:21,30MT8 St. GotthardVL Allg. m [+6:47,55]

Netto: 0:32:20,26

KASAPI Ibrahim85125. 1974 AUT 32:23,48Zellinger GmbHVL Allg. m [+6:49,73]

Netto: 0:32:22,56

GITSAS Antonis97926. 1981 AUT 32:38,73ISTER Ruderverein LinzVL Allg. m [+7:04,98]

Netto: 0:32:34,98

STUMVOLL Martin86627. 1968 AUT 33:55,81Raadteam LeopoldschlagVL Allg. m [+8:22,06]

Netto: 0:33:54,40

AUFREITER Lukas99728. 1991 AUT 34:00,10Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+8:26,35]

Netto: 0:33:57,15

PRAHER Oliver94029. 1998 AUT 34:08,27Team SpaßVL Allg. m [+8:34,52]

Netto: 0:34:04,77

WIPPLINGER Gerhard91330. 1974 AUT 34:15,07Team SpaßVL Allg. m [+8:41,32]

Netto: 0:34:12,01
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TOMANCOK Max91831. 2003 AUT 34:20,30carib clubVL Jugend m [+8:46,55]

Netto: 0:34:16,94

WINKLER Fritz90132. 1954 AUT 34:23,46TSU HofkirchenVL Allg. m [+8:49,71]

Netto: 0:34:21,38

KAINDLBINDER Kurt96833. 1985 AUT 34:33,34Team SpaßVL Allg. m [+8:59,59]

Netto: 0:34:30,89

MAYRHOFER Rupert95234. 1953 AUT 34:47,09SK VÖESTVL Allg. m [+9:13,34]

Netto: 0:34:43,22

VOIT Christopher91635. 1973 AUT 35:03,74St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+9:29,99]

Netto: 0:35:00,32

DONNER Peter88036. 1977 AUT 35:10,48Hansbergland CrossVL Allg. m [+9:36,73]

Netto: 0:35:06,95

ANDRASCHKO Markus99837. 1990 AUT 35:18,51Team SpaßVL Allg. m [+9:44,76]

Netto: 0:35:14,55

AUINGER Markus89038. 1985 AUT 35:23,01Vitadrom Running TeamVL Allg. m [+9:49,26]

Netto: 0:35:20,73

KARL Patrick96539. 1992 AUT 35:35,79InternormVL Allg. m [+10:02,04]

Netto: 0:35:30,80

GIERLINGER Markus87440. 1976 AUT 35:37,29Alle 5VL Allg. m [+10:03,54]

Netto: 0:35:31,19

BEITEL Christoph85741. 1978 AUT 35:40,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+10:06,49]

Netto: 0:35:29,96

STEININGER Jakob92242. 1995 AUT 36:00,30Team SpaßVL Allg. m [+10:26,55]

Netto: 0:35:55,69

RABL Lorenz88443. 2008 AUT 36:05,04Bad KreuzenVL Jugend m [+10:31,29]

Netto: 0:36:05,04

SCHWARZBAUER Roland89144. 1989 AUT 36:10,07Vitadrom Running TeamVL Allg. m [+10:36,32]

Netto: 0:36:07,15

KATZENSCHLÄGER Stefan88745. 1960 AUT 36:18,79SK VoestVL Allg. m [+10:45,04]

Netto: 0:36:14,98

KOBLMÜLLER Thomas95846. 1990 AUT 36:34,59Team SpaßVL Allg. m [+11:00,84]

Netto: 0:36:30,33

SEISER Andreas92547. 1976 AUT 37:57,16Team SpaßVL Allg. m [+12:23,41]

Netto: 0:37:53,41

LEITNER Martin85248. 1974 AUT 38:01,74Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+12:27,99]

Netto: 0:37:52,96

SCHIEFER Walter86349. 1959 AUT 38:05,92Radtema LeopoldschlagVL Allg. m [+12:32,17]

Netto: 0:38:03,99

BÖHM Simon99450. 2004 AUT 38:17,74HelfenbergVL Jugend m [+12:43,99]

Netto: 0:38:15,22

MÜHLEDER Christof95051. 1980 AUT 38:20,94KirchbergVL Allg. m [+12:47,19]

Netto: 0:38:13,91

FISCHER Dominik98552. 1985 AUT 38:21,58SarenoVL Allg. m [+12:47,83]

Netto: 0:38:13,96

STÜRMER Robert86253. 1990 AUT 38:22,60FF PlöckingVL Allg. m [+12:48,85]

Netto: 0:38:11,63

EXL Wolfgang98854. 2006 AUT 38:27,96NSMS Eferding SüdVL Jugend m [+12:54,21]

Netto: 0:38:27,16

STÖTTNER Josef89455. 1952 AUT 38:33,90BSV Land OÖVL Allg. m [+13:00,15]

Netto: 0:38:30,93

ORTNER Andreas94756. 1986 AUT 38:39,22VorderweißenbachVL Allg. m [+13:05,47]

Netto: 0:38:28,82

HIRSBÖCK Thomas97357. 1988 AUT 39:12,06OastkazzlnVL Allg. m [+13:38,31]

Netto: 0:39:04,39

GAHLEITNER Alfrred98358. 1965 AUT 39:13,31InternormVL Allg. m [+13:39,56]

Netto: 0:39:08,04

RACHBAUER Johann93659. 1957 AUT 39:25,11SVM Laufend BesserVL Allg. m [+13:51,36]

Netto: 0:39:16,04

MITTERHUMER Stefan95160. 1963 AUT 39:30,71LinzVL Allg. m [+13:56,96]

Netto: 0:39:25,77

SCHÖNBERGER Martin92761. 1987 AUT 39:39,32St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+14:05,57]

Netto: 0:39:34,88

NIGL Alexander94962. 1988 AUT 40:02,67St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+14:28,92]

Netto: 0:39:57,49
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WURZINGER Jonas91063. 2006 AUT 40:04,44Four RunnerVL Jugend m [+14:30,69]

Netto: 0:39:56,13

STUMPNER Heinrich91964. 1953 AUT 40:56,40SVM Laufend BesserVL Allg. m [+15:22,65]

Netto: 0:40:48,03

KOBLMÜLLER Herbert96065. 1974 AUT 41:05,01Union ArnreitVL Allg. m [+15:31,26]

Netto: 0:40:58,62

NEUNDLINGER Simon88266. 2005 AUT 41:59,45Hansbergland CrossVL Jugend m [+16:25,70]

Netto: 0:41:56,35

HOTEA-MAYRHOFER Andreas86567. 1966 AUT 42:04,04LinzVL Allg. m [+16:30,29]

Netto: 0:41:59,11

NÖBAUER Klaus90568. 1955 AUT 42:08,00St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+16:34,25]

Netto: 0:42:00,45

ERLINGER Harald86869. 1981 AUT 42:23,53HerzogsdorfVL Allg. m [+16:49,78]

Netto: 0:42:14,49

WURZINGER Elias91170. 2011 AUT 42:41,59Four RunnerVL Jugend m [+17:07,84]

Netto: 0:42:34,45

PEHAM Gerhard94471. 1967 AUT 42:59,15HinzenbachVL Allg. m [+17:25,40]

Netto: 0:42:45,12

RAMMELMÜLLER Alfred93572. 1969 AUT 43:01,54AlfVL Allg. m [+17:27,79]

Netto: 0:42:48,00

EGGERSTORFER Gerhard99073. 1963 AUT 43:05,18St. Peter am WimbergVL Allg. m [+17:31,43]

Netto: 0:42:58,24

MEISINGER Erwin86074. 1961 AUT 43:21,34Lembach im MühlkreisVL Allg. m [+17:47,59]

Netto: 0:43:10,17

STOPPER Josef90375. 1955 AUT 43:29,72Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+17:55,97]

Netto: 0:43:22,45

WILSON Georg91476. 1995 AUT 43:41,54Georg & SigridVL Allg. m [+18:07,79]

Netto: 0:43:32,07

HOSER Gottfried90077. 1939 AUT 44:04,43Seniorenbund LinzVL Allg. m [+18:30,68]

Netto: 0:43:56,64

KEPLINGER Manfred96278. 1976 AUT 44:42,87VorderweißenbachVL Allg. m [+19:09,12]

Netto: 0:44:32,57

FRITZ Ludwig98479. 1957 AUT 44:50,45St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+19:16,70]

Netto: 0:44:38,72

KHAN Michael96180. 1966 AUT 44:50,48WienVL Allg. m [+19:16,73]

Netto: 0:44:39,13

RANZENMAYR Bernd93481. 1985 AUT 44:57,25LinzVL Allg. m [+19:23,50]

Netto: 0:44:45,22

HEHENBERGER Michael97482. 1991 AUT 45:50,93FF EngelhartszellVL Allg. m [+20:17,18]

Netto: 0:45:41,31

STRASSER Sigi92083. 1972 AUT 47:21,52Team SpaßVL Allg. m [+21:47,77]

Netto: 0:47:15,62

HOFER Franz97084. 1960 AUT 53:06,80Team SpaßVL Allg. m [+27:33,05]

Netto: 0:53:00,94

Nicht in der Wertung:

PEINBAUER Dominik943 1995 AUT DNFTeam SpaßVL Allg. m

Anzahl der Starter: 85
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend w
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin8551. 2000 AUT 32:27,92Union Rohrbach-BergVL Jugend w  

SCHERB Katharina9292. 2006 AUT 34:33,98TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend w [+2:06,06]

SCHERB Emma9303. 2008 AUT 35:07,27TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend w [+2:39,35]

GIERLINGER Christina8714. 2007 AUT 35:36,56Alle 5VL Jugend w [+3:08,64]
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LANZERDORFER Martina8795. 2004 AUT 39:53,50Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+7:25,58]

GIERLINGER Susanne8726. 2005 AUT 40:07,50Alle 5VL Jugend w [+7:39,58]

LUMMERSTORFER Sandra8787. 2006 AUT 41:01,36Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+8:33,44]

LUMMERSTORFER Eva8768. 2004 AUT 41:02,19MT8 St. GotthardVL Jugend w [+8:34,27]

GIEKLINGER Franziska8709. 2009 AUT 41:07,77Alle 5VL Jugend w [+8:39,85]

PAMMER Zoe89610. 2010 AUT 41:43,92Su Strasser Steine St. MartinVL Jugend w [+9:16,00]

GRUSS Rosalie97711. 2004 AUT 43:42,04Team KindergartenVL Jugend w [+11:14,12]

KASAPI Laura84812. 2005 AUT 44:46,87Zellinger GmbHVL Jugend w [+12:18,95]

GIERLINGER Anna-Lena87713. 2003 AUT 45:47,09Feuerwehr Mescha St. VeitVL Jugend w [+13:19,17]

WURZINGER Lena90814. 2007 AUT 46:15,75Four RunnerVL Jugend w [+13:47,83]

Anzahl der Starter: 14

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend m
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHERB Niklas9281. 2005 AUT 27:54,12TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Jugend m  

KROIß Valentin8592. 2006 AUT 30:20,67SK KleinzellVL Jugend m [+2:26,55]

LANZERSDORFER Tobias8833. 2006 AUT 31:54,92Hansbergland CrossVL Jugend m [+4:00,80]

WURZINGER Marc9074. 2009 AUT 32:12,45LC LinzVL Jugend m [+4:18,33]

TOMANCOK Max9185. 2003 AUT 34:20,30carib clubVL Jugend m [+6:26,18]

RABL Lorenz8846. 2008 AUT 36:05,04Bad KreuzenVL Jugend m [+8:10,92]

BÖHM Simon9947. 2004 AUT 38:17,74HelfenbergVL Jugend m [+10:23,62]

EXL Wolfgang9888. 2006 AUT 38:27,96NSMS Eferding SüdVL Jugend m [+10:33,84]

WURZINGER Jonas9109. 2006 AUT 40:04,44Four RunnerVL Jugend m [+12:10,32]

NEUNDLINGER Simon88210. 2005 AUT 41:59,45Hansbergland CrossVL Jugend m [+14:05,33]

WURZINGER Elias91111. 2011 AUT 42:41,59Four RunnerVL Jugend m [+14:47,47]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. w
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie9121. 1996 AUT 32:54,43The Speed RunnersVL Allg. w  

LEITNER Theresa9552. 1985 AUT 33:06,36Fitness4youVL Allg. w [+0:11,93]

GORIC Kristen8853. 1984 USA 33:17,81Trail Running InnsbruckVL Allg. w [+0:23,38]

ROITER Eva9324. 1977 AUT 33:35,23Vitadrom Running TeamVL Allg. w [+0:40,80]

PAMMER Dorothea9455. 1964 AUT 34:22,86SK VÖESTVL Allg. w [+1:28,43]

KASTL Madlene9026. 1996 AUT 35:26,95Team HaidermarktVL Allg. w [+2:32,52]

PUSCH Bettina9397. 1990 AUT 36:03,34Team SpaßVL Allg. w [+3:08,91]

EISSCHIEL Bianca9898. 1994 AUT 36:07,97NiederkappelVL Allg. w [+3:13,54]

HEHENBERGER Christine8889. 1996 AUT 36:11,79Vitadrom Running TeamVL Allg. w [+3:17,36]

HAIDER Sibylle86110. 1973 AUT 36:39,66Heilung für LugenhochdruckVL Allg. w [+3:45,23]

BÖHM Nadine99511. 1997 AUT 37:57,77Team SpaßVL Allg. w [+5:03,34]

WURZINGER Margot Dr.90612. 1973 AUT 38:22,82SVM laufend besserVL Allg. w [+5:28,39]

STEINBICHLER Jasmin92313. 1991 AUT 38:37,60The Speed RunnersVL Allg. w [+5:43,17]

KALTEIS Sabine96614. 1965 AUT 39:09,41RC ARBÖ Felbermayr WelsVL Allg. w [+6:14,98]

HOFER Astrid97115. 1990 AUT 40:02,59Kleinzell im MühlkreisVL Allg. w [+7:08,16]

LEHNER Katja95616. 1983 AUT 40:15,02RC KibergVL Allg. w [+7:20,59]

GANHÖR Sandra86417. 1982 AUT 40:26,39GallneukirchenVL Allg. w [+7:31,96]

GANGL Magdalena98218. 1994 AUT 40:49,61Rainbach im InnkreisVL Allg. w [+7:55,18]

KOBLMÜLLER Tanja95919. 1977 AUT 41:05,24Union ArnreitVL Allg. w [+8:10,81]

ECKERSTORFER Hannelore99120. 1981 AUT 41:22,27St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+8:27,84]

GIERLINGER Andrea87321. 1979 AUT 42:22,21Alle 5VL Allg. w [+9:27,78]

BAUMANN Isabel86922. 1987 AUT 42:23,21LinzVL Allg. w [+9:28,78]

WURZINGER Kerstin90923. 1981 AUT 42:24,14Four RunnerVL Allg. w [+9:29,71]

GRUSS Viktoria97624. 1977 AUT 42:56,17Team KindergartenVL Allg. w [+10:01,74]

RECHBERGER Lucia93325. 1970 AUT 43:04,57Team KindergartenVL Allg. w [+10:10,14]

BRUNGRABER Anita99226. 1969 AUT 43:19,98LasbergVL Allg. w [+10:25,55]

HUEMER Sonja89927. 1966 AUT 44:00,62NF PrambachkirchenVL Allg. w [+11:06,19]
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WEINBAUER Monika91528. 1962 AUT 44:07,95LinzVL Allg. w [+11:13,52]

PAMMER Marion89729. 1984 AUT 44:34,43Su Strasser Steine St. MartinVL Allg. w [+11:40,00]

KEPLINGER Anita96330. 1976 AUT 44:45,42-VL Allg. w [+11:50,99]

OBERLEITNER Sarah84931. 1972 AUT 44:49,03Kematen an der KremsVL Allg. w [+11:54,60]

PUSCH Elisabeth93832. 1969 AUT 44:50,58St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+11:56,15]

HOFER Alexandra89333. 1972 AUT 44:55,87Lauftreff NeufeldenVL Allg. w [+12:01,44]

HUEMER Victoria96934. 1995 AUT 45:15,69Lauftreff PichlVL Allg. w [+12:21,26]

MAYRHAUSER Sigrid95335. 1991 AUT 45:49,61Georg & SigridVL Allg. w [+12:55,18]

BIRNGRUBER Vanessa99636. 1994 AUT 45:50,84FF EngelhartszellVL Allg. w [+12:56,41]

SENGSTSCHMID Simone92437. 1974 AUT 46:24,18SarenoVL Allg. w [+13:29,75]

ULRICH Bettina91738. 1992 AUT 46:26,12GramastettenVL Allg. w [+13:31,69]

PFOSER Iris94239. 1987 AUT 46:47,74Peilstein im MühlviertelVL Allg. w [+13:53,31]

FAST Monika98740. 1973 AUT 47:10,04Tri Team 1.USC TraunVL Allg. w [+14:15,61]

PRAHER Anna Viktoria94141. 1997 AUT 47:19,83Team SpaßVL Allg. w [+14:25,40]

GRUBER Sabrina97842. 1990 AUT 48:20,57WaldingVL Allg. w [+15:26,14]

BIERMAYR Eva85343. 1956 AUT 49:51,77ASK NettingsdorfVL Allg. w [+16:57,34]

MAYRHAUSER Hilde95444. 1969 AUT 55:53,09EferdingVL Allg. w [+22:58,66]

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 3

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. m
Schnitt 3:24 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GINTENSTORFER Philipp9801. 1990 AUT 25:33,75ULC Sparkasse LangenloisVL Allg. m  

STÖBICH Georg9212. 1996 AUT 26:52,70Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+1:18,95]

SPRINGER Stefan8563. 1998 AUT 27:48,32Union Rohrbach-BergVL Allg. m [+2:14,57]

ORTNER Manfred9464. 1981 AUT 27:57,67The Speed RunnersVL Allg. m [+2:23,92]

AIGLSTORFER Christian9995. 1985 AUT 28:50,59InternormVL Allg. m [+3:16,84]

HÖLLER Roland8866. 1982 AUT 29:24,74Wanggo-Endurance-TeamVL Allg. m [+3:50,99]

PAMMER Johann8677. 1979 AUT 30:08,53Raadteam LeopoldschlagVL Allg. m [+4:34,78]

KROIß Helmut8588. 1972 AUT 30:17,37SK KleinzellVL Allg. m [+4:43,62]

ENGLEDER Christian8509. 1986 AUT 30:17,75Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+4:44,00]

SEIBERT Harald89510. 1965 AUT 30:29,32SV GallneukirchenVL Allg. m [+4:55,57]

PUSCH Michael93711. 1996 AUT 30:40,58Bike Team LackenVL Allg. m [+5:06,83]

TRAXLER Wolfgang88112. 1979 AUT 30:42,01Hansbergland CrossVL Allg. m [+5:08,26]

HOFER Manfred88913. 1969 AUT 30:48,94Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+5:15,19]

KAINDLBINDER Stefan96714. 1989 AUT 31:09,28Team SpaßVL Allg. m [+5:35,53]

GEYERHOFER Johann98115. 1966 AUT 31:20,46Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+5:46,71]

LÖFFLER Markus89216. 1977 AUT 31:35,48Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:01,73]

SCHEIBLHOFER Georg93117. 1995 AUT 32:04,04Union Reiterhof PremserVL Allg. m [+6:30,29]

LINDORFER Franz85418. 1961 AUT 32:10,31Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:36,56]

PAMMER Michael89819. 1979 AUT 32:15,04Su Strasser Steine St. MartinVL Allg. m [+6:41,29]

WURZINGER Siegfried87520. 1972 AUT 32:21,30MT8 St. GotthardVL Allg. m [+6:47,55]

KASAPI Ibrahim85121. 1974 AUT 32:23,48Zellinger GmbHVL Allg. m [+6:49,73]

GITSAS Antonis97922. 1981 AUT 32:38,73ISTER Ruderverein LinzVL Allg. m [+7:04,98]

STUMVOLL Martin86623. 1968 AUT 33:55,81Raadteam LeopoldschlagVL Allg. m [+8:22,06]

AUFREITER Lukas99724. 1991 AUT 34:00,10Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+8:26,35]

PRAHER Oliver94025. 1998 AUT 34:08,27Team SpaßVL Allg. m [+8:34,52]

WIPPLINGER Gerhard91326. 1974 AUT 34:15,07Team SpaßVL Allg. m [+8:41,32]

WINKLER Fritz90127. 1954 AUT 34:23,46TSU HofkirchenVL Allg. m [+8:49,71]

KAINDLBINDER Kurt96828. 1985 AUT 34:33,34Team SpaßVL Allg. m [+8:59,59]

MAYRHOFER Rupert95229. 1953 AUT 34:47,09SK VÖESTVL Allg. m [+9:13,34]

VOIT Christopher91630. 1973 AUT 35:03,74St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+9:29,99]

DONNER Peter88031. 1977 AUT 35:10,48Hansbergland CrossVL Allg. m [+9:36,73]

ANDRASCHKO Markus99832. 1990 AUT 35:18,51Team SpaßVL Allg. m [+9:44,76]

AUINGER Markus89033. 1985 AUT 35:23,01Vitadrom Running TeamVL Allg. m [+9:49,26]

KARL Patrick96534. 1992 AUT 35:35,79InternormVL Allg. m [+10:02,04]

GIERLINGER Markus87435. 1976 AUT 35:37,29Alle 5VL Allg. m [+10:03,54]

BEITEL Christoph85736. 1978 AUT 35:40,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+10:06,49]

STEININGER Jakob92237. 1995 AUT 36:00,30Team SpaßVL Allg. m [+10:26,55]

SCHWARZBAUER Roland89138. 1989 AUT 36:10,07Vitadrom Running TeamVL Allg. m [+10:36,32]
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KATZENSCHLÄGER Stefan88739. 1960 AUT 36:18,79SK VoestVL Allg. m [+10:45,04]

KOBLMÜLLER Thomas95840. 1990 AUT 36:34,59Team SpaßVL Allg. m [+11:00,84]

SEISER Andreas92541. 1976 AUT 37:57,16Team SpaßVL Allg. m [+12:23,41]

LEITNER Martin85242. 1974 AUT 38:01,74Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+12:27,99]

SCHIEFER Walter86343. 1959 AUT 38:05,92Radtema LeopoldschlagVL Allg. m [+12:32,17]

MÜHLEDER Christof95044. 1980 AUT 38:20,94KirchbergVL Allg. m [+12:47,19]

FISCHER Dominik98545. 1985 AUT 38:21,58SarenoVL Allg. m [+12:47,83]

STÜRMER Robert86246. 1990 AUT 38:22,60FF PlöckingVL Allg. m [+12:48,85]

STÖTTNER Josef89447. 1952 AUT 38:33,90BSV Land OÖVL Allg. m [+13:00,15]

ORTNER Andreas94748. 1986 AUT 38:39,22VorderweißenbachVL Allg. m [+13:05,47]

HIRSBÖCK Thomas97349. 1988 AUT 39:12,06OastkazzlnVL Allg. m [+13:38,31]

GAHLEITNER Alfrred98350. 1965 AUT 39:13,31InternormVL Allg. m [+13:39,56]

RACHBAUER Johann93651. 1957 AUT 39:25,11SVM Laufend BesserVL Allg. m [+13:51,36]

MITTERHUMER Stefan95152. 1963 AUT 39:30,71LinzVL Allg. m [+13:56,96]

SCHÖNBERGER Martin92753. 1987 AUT 39:39,32St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+14:05,57]

NIGL Alexander94954. 1988 AUT 40:02,67St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+14:28,92]

STUMPNER Heinrich91955. 1953 AUT 40:56,40SVM Laufend BesserVL Allg. m [+15:22,65]

KOBLMÜLLER Herbert96056. 1974 AUT 41:05,01Union ArnreitVL Allg. m [+15:31,26]

HOTEA-MAYRHOFER Andreas86557. 1966 AUT 42:04,04LinzVL Allg. m [+16:30,29]

NÖBAUER Klaus90558. 1955 AUT 42:08,00St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+16:34,25]

ERLINGER Harald86859. 1981 AUT 42:23,53HerzogsdorfVL Allg. m [+16:49,78]

PEHAM Gerhard94460. 1967 AUT 42:59,15HinzenbachVL Allg. m [+17:25,40]

RAMMELMÜLLER Alfred93561. 1969 AUT 43:01,54AlfVL Allg. m [+17:27,79]

EGGERSTORFER Gerhard99062. 1963 AUT 43:05,18St. Peter am WimbergVL Allg. m [+17:31,43]

MEISINGER Erwin86063. 1961 AUT 43:21,34Lembach im MühlkreisVL Allg. m [+17:47,59]

STOPPER Josef90364. 1955 AUT 43:29,72Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+17:55,97]

WILSON Georg91465. 1995 AUT 43:41,54Georg & SigridVL Allg. m [+18:07,79]

HOSER Gottfried90066. 1939 AUT 44:04,43Seniorenbund LinzVL Allg. m [+18:30,68]

KEPLINGER Manfred96267. 1976 AUT 44:42,87VorderweißenbachVL Allg. m [+19:09,12]

FRITZ Ludwig98468. 1957 AUT 44:50,45St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+19:16,70]

KHAN Michael96169. 1966 AUT 44:50,48WienVL Allg. m [+19:16,73]

RANZENMAYR Bernd93470. 1985 AUT 44:57,25LinzVL Allg. m [+19:23,50]

HEHENBERGER Michael97471. 1991 AUT 45:50,93FF EngelhartszellVL Allg. m [+20:17,18]

STRASSER Sigi92072. 1972 AUT 47:21,52Team SpaßVL Allg. m [+21:47,77]

HOFER Franz97073. 1960 AUT 53:06,80Team SpaßVL Allg. m [+27:33,05]

Nicht in der Wertung:

PEINBAUER Dominik943 1995 AUT DNFTeam SpaßVL Allg. m

Anzahl der Starter: 74
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin w
Schnitt 4:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GIERLINGER Christina8711. 2007 AUT 35:36,56Alle 5VL Jugend w  

GIERLINGER Susanne8722. 2005 AUT 40:07,50Alle 5VL Jugend w [+4:30,94]

GIEKLINGER Franziska8703. 2009 AUT 41:07,77Alle 5VL Jugend w [+5:31,21]

ECKERSTORFER Hannelore9914. 1981 AUT 41:22,27St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+5:45,71]

GIERLINGER Andrea8735. 1979 AUT 42:22,21Alle 5VL Allg. w [+6:45,65]

WURZINGER Kerstin9096. 1981 AUT 42:24,14Four RunnerVL Allg. w [+6:47,58]

GRUSS Viktoria9767. 1977 AUT 42:56,17Team KindergartenVL Allg. w [+7:19,61]

RECHBERGER Lucia9338. 1970 AUT 43:04,57Team KindergartenVL Allg. w [+7:28,01]

GRUSS Rosalie9779. 2004 AUT 43:42,04Team KindergartenVL Jugend w [+8:05,48]

KASAPI Laura84810. 2005 AUT 44:46,87Zellinger GmbHVL Jugend w [+9:10,31]

PUSCH Elisabeth93811. 1969 AUT 44:50,58St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+9:14,02]

WURZINGER Lena90812. 2007 AUT 46:15,75Four RunnerVL Jugend w [+10:39,19]

Anzahl der Starter: 12
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Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin m
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PUSCH Michael9371. 1996 AUT 30:40,58Bike Team LackenVL Allg. m  

LANZERSDORFER Tobias8832. 2006 AUT 31:54,92Hansbergland CrossVL Jugend m [+1:14,34]

SCHEIBLHOFER Georg9313. 1995 AUT 32:04,04Union Reiterhof PremserVL Allg. m [+1:23,46]

KASAPI Ibrahim8514. 1974 AUT 32:23,48Zellinger GmbHVL Allg. m [+1:42,90]

VOIT Christopher9165. 1973 AUT 35:03,74St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+4:23,16]

GIERLINGER Markus8746. 1976 AUT 35:37,29Alle 5VL Allg. m [+4:56,71]

BEITEL Christoph8577. 1978 AUT 35:40,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+4:59,66]

STÜRMER Robert8628. 1990 AUT 38:22,60FF PlöckingVL Allg. m [+7:42,02]

SCHÖNBERGER Martin9279. 1987 AUT 39:39,32St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+8:58,74]

NIGL Alexander94910. 1988 AUT 40:02,67St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+9:22,09]

WURZINGER Jonas91011. 2006 AUT 40:04,44Four RunnerVL Jugend m [+9:23,86]

NÖBAUER Klaus90512. 1955 AUT 42:08,00St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+11:27,42]

WURZINGER Elias91113. 2011 AUT 42:41,59Four RunnerVL Jugend m [+12:01,01]

RAMMELMÜLLER Alfred93514. 1969 AUT 43:01,54AlfVL Allg. m [+12:20,96]

FRITZ Ludwig98415. 1957 AUT 44:50,45St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+14:09,87]

Anzahl der Starter: 15

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Volkslauf - Gemeindewertung Kirchberg/Donau 
Schnitt 4:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PUSCH Bettina9391. 1990 AUT 36:03,34Team SpaßVL Allg. w  

BÖHM Nadine9952. 1997 AUT 37:57,77Team SpaßVL Allg. w [+1:54,43]

LEHNER Katja9563. 1983 AUT 40:15,02RC KibergVL Allg. w [+4:11,68]

PRAHER Anna Viktoria9414. 1997 AUT 47:19,83Team SpaßVL Allg. w [+11:16,49]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Volkslauf - Gemeindewertung Kirchberg/Donau 
Schnitt 4:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRAHER Oliver9401. 1998 AUT 34:08,27Team SpaßVL Allg. m  

WIPPLINGER Gerhard9132. 1974 AUT 34:15,07Team SpaßVL Allg. m [+0:06,80]

KAINDLBINDER Kurt9683. 1985 AUT 34:33,34Team SpaßVL Allg. m [+0:25,07]

ANDRASCHKO Markus9984. 1990 AUT 35:18,51Team SpaßVL Allg. m [+1:10,24]

STEININGER Jakob9225. 1995 AUT 36:00,30Team SpaßVL Allg. m [+1:52,03]

KOBLMÜLLER Thomas9586. 1990 AUT 36:34,59Team SpaßVL Allg. m [+2:26,32]

SEISER Andreas9257. 1976 AUT 37:57,16Team SpaßVL Allg. m [+3:48,89]

MÜHLEDER Christof9508. 1980 AUT 38:20,94KirchbergVL Allg. m [+4:12,67]

STRASSER Sigi9209. 1972 AUT 47:21,52Team SpaßVL Allg. m [+13:13,25]

HOFER Franz97010. 1960 AUT 53:06,80Team SpaßVL Allg. m [+18:58,53]

Nicht in der Wertung:

PEINBAUER Dominik943 1995 AUT DNFTeam SpaßVL Allg. m

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Läufer: 1
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